
Lista e anëtarëve pjesmarrës të KKN-së, 23 Mars 

 

Nr. Emri i Institucioni Anëtarët KKN Pozicioni 

1 INSTAT Elsa Dhuli Kryetar DREJTOR I PERGJITHSHEM 

2 
INSTAT Flutura Sala Anëtar 

Pergjegjes/Sektori i Regjistrit Statistikor të 

Ndërmarrjeve 

3 
INSTAT Maldi Dema Anëtar 

Drejtor/Drejtoria e Ceshtjeve Ligjore dhe 

Koordinimit 

4 

Ministria për Evropën dhe 

Punët e Jashtme 
Petrit Musa Anëtar 

Pergjegjes/Sektori i Burimeve Njerezore 

5 
Ministria e Brendshme Ardian Bita Anëtar 

Drejtor/Drejtoria e Programeve dhe Jetesimit te 

Prioriteteve 

6 

Ministria e Financave dhe 

Ekonomisë 
Eva Doda  Anëtar 

Pergjegjes/Sektori i Analizave dhe Statistikave 

Makroekonomike 

7 

Ministria e Infrastrukturës 

dhe Energjisë 
Nexhmije Çeka Anëtar 

Specialiste e Statistikave 

8 

Ministria e Arsimit, Sportit 

dhe Rinisë 
Novruz Ahmeti Anëtar 

Drejtor/Drejtoria e Politikave dhe Strategjive te 

Zhvillimit te Arsimit 

9 
Ministria e Drejtësisë Mirjana Zisi Anëtar 

Drejtor/Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit 

Financiar 

10 

Ministria e Bujqësisë dhe 

Zhvillimit Rural 
Elda Tahiraj Anëtar 

Specialiste/ Sektori i Monitorimit,  

Jetësimit të Prioriteteve dhe  

Statistikave 

11 

Ministria e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale 
Merita Xhafaj Anëtar 

Drejtor/Drejtoria e Politikave dhe Zhvillimit te 

Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale 

12 

Ministria e Turizmit dhe 

Mjedisit 
Alma Baze Anëtar 

Drejtor/Drejtoria e Politikave dhe Strategjive te 

Zhvillimit te Turizimit 

13 

Ministria e Shtetit për 

Mbrojtjen e Sipërmarrjes 
Alketa Tari Anëtar 

Keshilltar 

14 
Banka e Shqipërisë Rahela Reci Anëtar 

Pergjegjes/Sektori i Perpunimit dhe Publikimit 

15 

Agjensia Kombëtare E 

Punësimit Dhe Aftësive  
Aida Kureta  Anëtar 

Pergjegjes/Sektori i Informacionit te Tregut te 

Punes 

16 

Drejtoria e Përgjithshme e 

Tatimeve 

Mimoza 

Sallaku 
Anëtar 

Drejtor/ Drejtoria e Kontabilitetit dhe Statistikës 

17 

Instituti i Sigurimeve 

Shoqërore 
Anisa Kureta Anëtar 

Drejtor/Drejtoria e Kontributeve 

18 
Qendra Kombëtare e Biznesit 

Enkeleda 

Peshkatari 
Anëtar 

Drejtor/ Drejtoria e Statistikave dhe Analizës 


